Co się zaś tyczy rzemiennych kagańców, to takowe
wcale nie z mojej inicjatywy lecz na skutek zdania
wzmiankowanego Towarzystwa, przed kilkoma jesz
cze łaty powstały, gdy nie było mi nawet wiadomem,
czy w Warszawie podobna instytucja istnieje; że tak
jest, przekonywa dowodnie rozkaz wydany do Policji
dnia 8 (20) marca 1871 r. za N. 67. Ja sam powsta
wałem gorąco przeciw nim, proponując środki inne,
jakoto: podwyższenie podatłu na psy, dla zmniejszenia
ich ilości i staranniejszego niż dotąd nad niemi dozo
ru, oraz kagańce druciane pozwalające im dowolnie
pić wodę i otwierać paszczę, których to dwa modele
przedstawiłem zarządowi Towarzystwa opieki nad
zwierzętami.

O Zarząd Fabryki O
Towarzystwa

„UNION"

Pokrycia stołowe na 6 osób garnitur od rs. 4 kop. 10 do rs.21 kop. 50
na 8 5 n 50 n 24 50
na 12 n 7 n 95 36 n 75

n na 18 7^ 16 45 n 53 50
na 24 V 21 70 70 5? 40

Obrusów białych w wielkościach na 6 do 24 ośób od rs. 1 k. 5 do rs. 34 k

MH Mn
imeru 155. Sobota. Warszawa d. 5 (17) Lipca 1875 r.

— Członek Warszawskiej Rady Miejskiej Publicznej Dobro-
cy inności, Zarządzający kwestą Wielkanocną. — Mając na
względzie iż termin przedstawienia ogólnego rachunku wpły
wów z kwesty Wielkanocnej, zbieranej w r. b.

mości, iż w diiu 11/23 Lipca r. b. o godzinie
12 w południe będzie się odbywać licytacja
(in plae) w urzętzfe Gmiiy na B ;r«edaż dize-
wa Budowlanego, a miano sicie 203 sztuk ba
li 3 oalowyca i 30 sztuk halek zajętych u en-
treprynera p.Ignacsgo Rsgelmans, a to w wy
konanie wyroku Sądu Gminnego, z dnia 16/28
Kwietnia 1875 r., za Nr 16, dla zapłacenia
należności W-mu Zysnowakiemu, właścicie
lowi dóbr Targówek rs. 93.

Licytacja zaezaie się bali od summy
70, a belki od 39 rubli.

W Brudzie dnia 3/15 Lipca 1875 r.
Wójt gminy W. Świecki.

-10679-1-3

OBRAZ SVUTi RWBO

młodemu wieKowi ofiarowany
przez autorkę

Wieczorów Czwartkowych
z lieznemi drzeworytami w tekstre, wyszedł z druku nakładem księgarni

GEBETHNERA i WOLFFA.
Cena egzemplarza rs. 2 kop. 25, w oprawie w tekturkę rs. 2 kop. £0, w płótno an